
FA CULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 21 de octubre de 2009.-

EXP-EXA. Nº 8.277/2009.-

RESCD-EXA: N° 508/2009

VISTO:

La RESD-EXA N° 351/2009 por la cual se tiene por aceptada la inscripción del Ing.
José Raúl AlbertozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAVila - D.N.I. Nº 14.543.971, en el Programa de Maestría en Energías
Renovables de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 07/10/09 resuelve homologar
la RESD-EXA N° 351/2009 emitida por Decanato;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0
lv 1..

0rof . MA Rl±:: AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ETARIA ACADEME

FACWLIAD DE CIENCIAS EA

0J
'A. NORBERTO ALEJANDRO BONIN!

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 1.- Homologar la RESD-EXA N° 351/2009 por la cual se tiene por aceptada la
inscripción del Ing. José Raúl Alberto Vila - D.N.I. Nº 14.543.971, en el Programa de
Maestría en Energías Renovables de esta Facultad.

ARTICULO 2.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de la referencia,
cumplido. ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA


